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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 11 Masc., 50m  Esquena Open
9/3/2024 - 16:05 Resultats
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant Adrià del Besós 9/4/2022
CR 28.04 ARANDA GALLEGO, Jose Juan ESP SALT 22/2/2020

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 28.73 561 561,00
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 33.45 355 355,00
3. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 35.90 368 368,00
4. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 35.93 550 550,00
5. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 36.02 353 353,00
6. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 36.37 343 343,00
7. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.54 389 389,00
8. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 36.85 340 -
9. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 37.55 481 481,00

10. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 37.94 243 243,00
11. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 37.95 311 311,00
12. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 41.44 232 232,00
13. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 45.79 225 -
14. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 47.13 330 330,00
15. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 48.90 184 184,00
16. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 55.22 151 -
17. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 58.09 341 341,00

DSQ AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet -
BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -

20+

1. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 33.45 355 355,00

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 28.73 561 561,00
2. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 37.94 243 243,00

40+

1. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 36.02 353 353,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 36.37 343 343,00
3. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 41.44 232 232,00

DSQ AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 11, Masc., 50m  Esquena

45+

1. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 35.90 368 368,00
2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 36.85 340 -
3. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 37.95 311 311,00

BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -

50+

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.54 389 389,00

55+

1. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 45.79 225 -
2. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 48.90 184 184,00

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet -

60+

1. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 35.93 550 550,00
2. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 37.55 481 481,00
3. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 55.22 151 -

BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -

70+

1. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 47.13 330 330,00

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 58.09 341 341,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 28.73 561 561,00
2. MOLI AUBERT, Joan 62 C.N. Olot 35.93 550 550,00
3. BALCELLS PRAT, Josep 62 C.N. Olot 37.55 481 481,00
4. LACUNZA CAMARA, Etor 74 GEiEG 36.54 389 389,00
5. RODRIGUEZ MARTINEZ, Jordi 78 C.N. Swimfaster Salt 35.90 368 368,00
6. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 33.45 355 355,00
7. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 36.02 353 353,00
8. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 36.37 343 343,00
9. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 58.09 341 341,00

10. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 36.85 340 -
11. COROMINAS GUERIN, Joan 54 Marnaton 47.13 330 330,00
12. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 37.95 311 311,00
13. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 37.94 243 243,00
14. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 41.44 232 232,00
15. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 45.79 225 -
16. RUIZ PERPINYA, Gonçal 67 GEiEG 48.90 184 184,00
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IX TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT
SALT, 9/3/2024

Prova 11, Masc., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

17. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 55.22 151 -
DSQ AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues -

DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DNS ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet -
BX TEIXIDOR PERACAULA, Jordi 76 C.N. Olot -
BX CASANOVA MUÑOZ, Jesús 62 C.N. Olot -


